
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o zajištění úklidových služeb 

ze dne 23.12.2022 

(dále jen ,,Dodatek“) 

evid.č. dodatku 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační 

složka státu 

00020338 

D C: CZ00020338 

se sídlem: Hroznová 63/2, PSČ 60300 Brno 
za nížjedná: 

kontaktní osoba: á nad Lužnicí, 

(daıe jen ,,øbjednareı“ nebo ,,úKZúZ“) 

FORCORP GROUP spol. S r.o. 
se sídlem: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc - Hodolany 

27841031 

Zapsaná V obchodní jského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43244 

za níž jedná: jednatelka společnosti 

(dale jen ,,dodavateľ') 

Článek I. Úvodní ustanovení 

Smluvní Strany uzavřely dne 23.12.2022 smlouvu O zajištění úklidových Služeb (dále jen 

,,smlouva“), na základě, které se dodavatel zavazuje zajistit úklidové Služby vobjektu 

objednatele na adrese: CSLA 23, 391 11 Planá nad Lužnicí. 

Smluvní strany se z důvodu navýšení minimální mzdy od 1.1.2024 provedené nařízení 

vlády č.396/2023 Sb. ze dne 13. 12. 2023, kterým se mění nařízení vlády č. 567/2006 Sb., 

o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, O vymezení ztíženého pracovního 

prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu S čl. 2. odst. 2.2.2., dohodly na uzavření tohoto Dodatku 

č. 1 ke Smlouvě (dále jen ,,dodatek“). 

Smluvní strany shodně konstatují, že na základě tohoto dodatku smlouvy nedochází 

k podstatné změně závazku ze smlouvy. Změna provedená tímto dodatkem je vyhrazenou 
změnou smlouvy, která spočívá v navýšení ceny za poskytované Služby dle smlouvy na 

základě žádosti dodavatele, a to v Souvislosti se zvýšením minimální mzdy od 1.1.2024. 

Článek Il. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 

a) Článek 2. odst. 2.1. smlouvy nově zní takto: 

,,2. 1. Dodavatelí přísluší za řádné poskytování Činností uvedených V čl. l. této Smlouvy 

paušální měsíční cena bez DPH ve výši 3 911, 76 Kč, včetně DPH ve výši 4 733,23 Kč.



Cena Zahrnuje veškeré potřebné vybavení Dodavatele (pracovní oblečení, úklidovou 

techniku) dopravu do místa plnění.
“ 

b) Nově znění Přílohy č. 3 smlouvyje jako příloha nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Článek III. Závěrecná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají beze změn. 

2. Dodavatel prohlašuje, že žádná část dodatku neobsahujeıobchodní tajemství nebo jiné 

důvěrné informace a je Srozuměn se skutečností, že UKZUZ dodatek zveřejní V registru 
smluv. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti ode dne 1. 3. 2024 nebo zveřejněním v registru smluv podle toho co nastane 

později. V případě, že dodatek bude zveřejněný po 1. 3. 2024, smluvní strany prohlašují, 
že se podmínkami tohoto dodatku na základě vzájemné dohody řídily již ode dne 1. 3. 

2024 a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 1.3.2024 do dne nabytí účinnosti 

tohoto dodatku považují za plnění poskytnutá v souladu S tímto dodatkem. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení S elektronickými 

podpisy smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., O službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se Seznámily s obsahem tohoto dodatku a že tento dodatek 

je Sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek a na důkaz souhlasu připojují své podpisy. 

Za objednatele: Za dodavatele: 

Dokument je podepsán elektronickým podpisem 

Ž°deP_iS"J`Í°Í= 

V 

b „Í rgaıuzace: S e u oıı `0 u a use ıu us av Zeın 

Se'11'oVe'č.ce1`t.: 23005403 

Vydavatel cert P0stSigıı1un Qualified CA 4 

Dznnnzøzs 19 O2 Z024 09:43:37 

Dflv‹›‹1 

ČR - ústřední Køntrøıni a zkušební 

ústav zemědělský 

lng. Daniel Jurečka 

ředitel jednatelka společnosti



příloha č. 3 - Cenový přehled 

Cenový přehled

T ('D< ŇG5 <\ cs Ž 

měsíc bez DPH měsíc S DPH 

Planá nad Lužnicí 3 911,76 Kč 4 733,23 Kč 

Cena Za úklid dle přílohy č. 1, 2 

EEE; 

za mımoradny 
Sazba za 1 hodinu bez DPH 

Cena Za mimořádný 

úklid 194,47 Kč 

lid 

Část zakázky Položka 
Cena V Kč za 1 Cena v Kč za 1


